Codice

349-ECV-
0300

349-ECV-
0500

349-ECV-
1000

349-ECV-
1500

349-ECV-
2000

IAN TEX

Variante

300It - cm DxH 63x117

500It - cm DxH 70x146

1000It - cm DxH
80x218

1500It - cm DxH
106x192

2000It - cm DxH
120x201

Codice: 349-ECV

SERBATOIO IN
POLIETILENE FUORI
TERRA AZZURRO
VERTICALE

Per acqua potabile. Adatto a contenere fluidi diversi
dall'acqua, nel rispetto delle normative vigenti.
Alimentarieta: & certificata I' idoneita al contenimento di
liquidi alimentari e I'atossicita del polietilene LLPDE.

Fornito senza rubinetto.

K-ealn

<a» AVista
Varianti
T ™
Confezione Lotto Minimo Imballo Prezzo Unita Di Disponibilita Barcode Brico
Ordine Listino Misura
1 €319.99 NR . 8033408135755
1 € 433.67 NR . 8033408135762
1 €694.72 NR [ ] 8033408135779
1 € 926.29 NR 8033408847412
1 €1044.18 NR o 8033408847429
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